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MYLAPS

47 Camp. Reg. MX FMI 2014

MX2 Top Class + 125 Jun

Prima Manche

Gara (15:00 e 2 Giri) Iniziato a 12:05:21

Colle Teste 1,500 Km.

18/05/2014 12:10
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Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
(175) Capurso Natalino 1 1:46.074 +4.843 12:08:04.916
(51) Compagnone Felice 1 1:39.503 +1.985 12:07:55.999 2 1:46.343 +5.112 12:09:51.259
1 1:36.958 +3.450 12:07:49.198 2 1:37.869 +0.351 12:09:33.868 3 1:43.148 +1.917 12:11:34.407
2 1:36.111 +2.603 12:09:25.309 3 1:37.518 12:11:11.386 4 1:42.580 +1.349 12:13:16.987
3 1:34.428 +0.920 12:10:59.737 4 1:38.558 +1.040 12:12:49.944 5 1:42.269 +1.038 12:14:59.256
4 1:33.550 +0.042 12:12:33.287 5 1:37.636 +0.118 12:14:27.580 6 1:43.160 +1.929 12:16:42.416
5 1:33.508 12:14:06.795 6 1:38.063 +0.545 12:16:05.643 7 1:41.231 12:18:23.647
6 1:33.658 +0.150 12:15:40.453 7 1:38.760 +1.242 12:17:44.403 8 1:41.478 +0.247 12:20:05.125
7 1:34.736 +1.228 12:17:15.189 8 1:38.634 +1.116 12:19:23.037 9 1:42.279 +1.048 12:21:47.404
8 1:35.017 +1.509 12:18:50.206 9 1:39.014 +1.496 12:21:02.051 10 1:42.562 +1.331 12:23:29.966
9 1:36.135 +2.627 12:20:26.341 10 1:40.873 +3.355 12:22:42.924 11 1:43.882 +2.651 12:25:13.848
10 1:37.289 +3.781 12:22:03.630 1 1:42.632 +5.114 12:24:25.556
11 1:37.154 +3.646 12:23:40.784 (18) Fusco Franco
(4) Di Bari Daniele 1 1:42.688 12:07:58.088
(23) Cervellone Mattia 1 1:39.947 +1.333 12:07:51.240 2 1:43.997 +1.309 12:09:42.085
1 1:38.156 +3.903 12:07:51.811 2 1:40.956 +2.342 12:09:32.196 3 1:44.354 +1.666 12:11:26.439
2 1:35.863 +1.610 12:09:27.674 3 1:39.622 +1.008 12:11:11.818 4 1:45.122 +2.434 12:13:11.561
3 1:34.676 +0.423 12:11:02.350 4 1:40.268 +1.654 12:12:52.086 5 1:45.760 +3.072 12:14:57.321
4 1:34.253 12:12:36.603 5 1:38.622 +0.008 12:14:30.708 6 1:44.310 +1.622 12:16:41.631
5 1:34.555 +0.302 12:14:11.158 6 1:38.614 12:16:09.322 7 1:43.824 +1.136 12:18:25.455
6 1:35.094 +0.841 12:15:46.252 7 1:39.483 +0.869 12:17:48.805 8 1:43.551 +0.863 12:20:09.006
7 1:37.055 +2.802 12:17:23.307 8 1:40.124 +1.510 12:19:28.929 9 1:46.220 +3.532 12:21:55.226
8 1:36.631 +2.378 12:18:59.938 9 1:42.078 +3.464 12:21:11.007 10 1:44.504 +1.816 12:23:39.730
9 1:38.311 +4.058 12:20:38.249 10 1:39.678 +1.064 12:22:50.685 11 1:51.648 +8.960 12:25:31.378
10 1:38.056 +3.803 12:22:16.305 11 1:40.933 +2.319 12:24:31.618
11 1:43.023 +8.770 12:23:59.328 (41) Barbera Agostino
(14) De Angelis Maxia 1 1:46.764 +1.802 12:08:06.544
(333) Di Luccia Nicola 1 1:42.708 +4.456 12:07:56.890 2 1:46.073 +1.111 12:09:52.617
1 1:38.264 +1.742 12:07:50.368 2 1:39.953 +1.701 12:09:36.843 3 1:45.171 +0.209 12:11:37.788
2 1:36.522 12:09:26.890 3 1:38.655 +0.403 12:11:15.498 4 1:45.080 +0.118 12:13:22.868
3 1:37.639 +1.117 12:11:04.529 4 1:39.999 +1.747 12:12:55.497 5 1:44.962 12:15:07.830
4 1:37.200 +0.678 12:12:41.729 5 1:38.252 12:14:33.749 6 1:46.941 +1.979 12:16:54.771
5 1:37.464 +0.942 12:14:19.193 6 1:38.639 +0.387 12:16:12.388 7 1:48.644 +3.682 12:18:43.415
6 1:36.912 +0.390 12:15:56.105 7 1:39.035 +0.783 12:17:51.423 8 1:49.270 +4.308 12:20:32.685
7 1:36.674 +0.152 12:17:32.779 8 1:38.780 +0.528 12:19:30.203 9 1:50.582 +5.620 12:22:23.267
8 1:38.519 +1.997 12:19:11.298 9 1:41.427 +3.175 12:21:11.630 10 1:51.435 +6.473 12:24:14.702
9 1:36.905 +0.383 12:20:48.203 10 1:41.557 +3.305 12:22:53.187
10 1:37.343 +0.821 12:22:25.546 u 1:39.475 +1.223 12:24:32.662 (257) Tortora Matteo
11 1:38.290 +1.768 12:24:03.836 1 1:47.710 +2.300 12:08:09.216
(7) Morgera Ciro 2 1:47.631 +2.221 12:09:56.847
(214) Salone Daniele 1 1:42.499 +4.686 12:07:59.575 3 1:45.735 +0.325 12:11:42.582
1 1:38.605 +2.842 12:07:51.229 2 1:41.903 +4.090 12:09:41.478 4 1:46.215 +0.805 12:13:28.797
2 1:44.950 +9.187 12:09:36.179 3 1:39.598 +1.785 12:11:21.076 5 1:45.410 12:15:14.207
3 1:35.876 +0.113 12:11:12.055 4 1:40.231 +2.418 12:13:01.307 6 1:47.440 +2.030 12:17:01.647
4 1:37.220 +1.457 12:12:49.275 5 1:38.715 +0.902 12:14:40.022 7 1:48.660 +3.250 12:18:50.307
5 1:35.763 12:14:25.038 6 1:39.045 +1.232 12:16:19.067 8 1:48.731 +3.321 12:20:39.038
6 1:36.300 +0.537 12:16:01.338 7 1:38.716 +0.903 12:17:57.783 9 2:02.964 +17.554 12:22:42.002
7 1:37.298 +1.535 12:17:38.636 8 1:38.671 +0.858 12:19:36.454 10 1:55.891 +10.481 12:24:37.893
8 1:36.681 +0.918 12:19:15.317 9 1:37.813 12:21:14.267
9 1:38.115 +2.352 12:20:53.432 10 1:39.331 +1.518 12:22:53.598 (630) Di Fonzo Mattia
10 1:37.028 +1.265 12:22:30.460 n 1:40.109 +2.296 12:24:33.707 1 1:49.470 +1.241 12:08:11.894
11 1:36.340 +0.577 12:24:06.800 2 1:49.939 +1.710 12:10:01.833
(5) Dell'Orletta Gabriel 3 1:50.659 +2.430 12:11:52.492
(222) Riottini Patriarca Mattia 1 1:40.815 +0.939 12:07:59.250 4 1:51.070 +2.841 12:13:43.562
1 1:39.747 +3.199 12:07:53.109 2 1:41.258 +1.382 12:09:40.508 5 1:49.500 +1.271 12:15:33.062
2 1:37.931 +1.383 12:09:31.040 3 1:39.876 12:11:20.384 6 1:49.251 +1.022 12:17:22.313
3 1:37.786 +1.238 12:11:08.826 4 1:40.344 +0.468 12:13:00.728 7 1:49.539 +1.310 12:19:11.852
4 1:36.729 +0.181 12:12:45.555 5 1:42.792 +2.916 12:14:43.520 8 1:52.269 +4.040 12:21:04.121
5 1:36.548 12:14:22.103 6 1:43.328 +3.452 12:16:26.848 9 1:48.821 +0.592 12:22:52.942
6 1:37.126 +0.578 12:15:59.229 7 1:43.232 +3.356 12:18:10.080 10 1:48.229 12:24:41.171
7 1:38.666 +2.118 12:17:37.895 8 1:43.490 +3.614 12:19:53.570
8 1:39.297 +2.749 12:19:17.192 9 1:42.115 +2.239 12:21:35.685 (312) Borredon Achille
9 1:39.861 +3.313 12:20:57.053 10 1:43.469 +3.593 12:23:19.154 1 1:40.123 12:07:57.433
10 1:39.269 +2.721 12:22:36.322 n 1:44.293 +4.417 12:25:03.447 2 3:11.945 +1:31.822 12:11:09.378
11 1:41.067 +4.519 12:24:17.389 3 2:31.221 +51.098 12:13:40.599
(110) Cavuto Paolo 4 1:55.035 +14.912 12:15:35.634
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza Orbits

Direttore di gara : Dino Sorrentino
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Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
5 2:04.762 +24.639 12:17:40.396
6 2:09.125 +29.002 12:19:49.521
7 2:17.511 +37.388 12:22:07.032
8 2:19.822 +39.699 12:24:26.854
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